
ODDÍL A na TOP 15  pro MS FCI  21.5.2011 v Krchlebech

ST KA      Jméno psovoda                sled CEL

Č. Č. 1. 2. 3. CEL stopy KEM

1 25 Skřenek Martin Jerry z Daskonu 7 6 6 19 75 94

10 48 Šustrová Hana Chilli z Nového draka 7 7 6 20 74 94

8 1 Vácha Jaromír Arrow Red Vixen 7 6 6 19 71 90

5 40 Pavlišáková Michaela Uther de Alphaville Boh. 7 7 6 20 69 89

9 74 Hořejší Jana Ing. Paris v.d. Mohnwiese 6 7 6 19 70 89

2 18 Kaločová Lucie Dagger de Alphaville Bohemia 6 7 6 19 65 84

4 68 Lebruška Miloslav Brit Vědusk 7 6 6 19 64 83

6 80 Kalousková Petra Immo Anrebri 7 7 6 20 62 82

11 11 Gorecki Zbigniew Yucci Vikar 7 7 14 64 78

13 30 Čalová Lucie  Ing. Cyko Aykmar 6 6 12 66 78

12 56 Mlčák Jaroslav Udet de Alphaville Bohemia 7 4 11 61 72

7 41 Macounová Gabriela Isména Halit Paša 2 6 8 62 70

3 27 Bočan Pavel Hill z Holýkova 0 55 55

ST KA

Č. Č.      Jméno psovoda                1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. CELK

2 18 Kaločová Lucie 10 9,5 10 8,5 9,5 14,5 14,5 9,5 10 96

4 68 Lebruška Miloslav 9 10 9,5 10 8,5 12 15 9 10 93

11 11 Gorecki Zbigniew 9 9 9 9,5 9 14 14 7,5 10 91

1 25 Skřenek Martin 8,5 6 9 9,5 10 13 12 9 10 87

5 40 Pavlišáková Michaela 8 9,5 9,5 8,5 8 12,5 12 9 9 86

12 56 Mlčák Jaroslav 9 7,5 7,5 8 8 14 13 9 10 86

8 1 Vácha Jaromír 3 8 9 10 8 13 13 9 10 83

9 74 Hořejší Jana Ing. 7,5 8 7 7 8 12,5 13 9 10 82

13 30 Čalová Lucie  Ing. 8 7 8 7 8 12 12 9 10 81

6 80 Kalousková Petra 7,5 6,5 6,5 7 7 12 11 9,5 10 77

10 48 Šustrová Hana 9 9 5 9 7 0 13 8 10 70

3 27 Bočan Pavel 0

7 41 Macounová Gabriela disk.

ST KA

Č. Č.      Jméno psovoda                1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. CELK

2 18 Kaločová Lucie 10 10 8,5 20 4,5 15 9,5 19,5 97

13 30 Čalová Lucie  Ing. 8 8,5 10 19 4 14,5 9 20 93

4 68 Lebruška Miloslav 9,5 8 9,5 18 4 15 8 19 91

8 1 Vácha Jaromír 9 9,5 8,5 18 5 13 8 19 90

11 11 Gorecki Zbigniew 9 9 8 18 4 13 6 18 85

12 56 Mlčák Jaroslav 8 8 8 18 5 14 7 17 85

10 48 Šustrová Hana 8 9 8 18 3 13 8 16 83

5 40 Pavlišáková Michaela 6 9 6 18 4 13 9 16 81

9 74 Hořejší Jana Ing. 6 8 8 19 2 12 8 18 81

6 80 Kalousková Petra 3 6 9,5 18 3 13 9,5 18 80

3 27 Bočan Pavel odstoupil 0

1 25 Skřenek Martin diskvalifikace disk.

7 41 Macounová Gabriela diskvalifikace disk.

ODDÍL B na TOP 15  pro MS FCI  21.5.2011 v Krchlebech

ODDÍL C na TOP 15  pro MS FCI  21.5.2011 v Krchlebech

předmětyJméno psa


